PORTARIA Nº 016/2017
     De 02 de janeiro de 2017

Altera a nomenclatura da

Secretaria que específica.

ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR, Prefeito do Município de
Laranjal Paulista, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são

conferidas pela Lei,

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica alterada a nomenclatura da Secretaria da Juventude,

Esporte e Lazer, constante da Lei Complementar nº 141 de 09 de abril de
2013, que passa a denominar-se SECRETARIA de ESPORTES e LAZER.

Art. 2º - Ao Secretário fica assegurado todo o direito e demais

vantagens pecuniárias decorrentes da ocupação do cargo anterior, na forma

da legislação vigente.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura do Município de Laranjal Paulista, 02 de janeiro de 2017.

    ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR
                    Prefeito Municipal

Publicada, conferida e afixada, por inteiro teor, no Mural Público junto ao
átrio da Prefeitura Municipal. Laranjal Paulista, 02 de janeiro de 2017.

 Benedito Orlando Ghiraldi

             Oficial Administrativo